ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TAM ĐIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT

V/v phổ biến, thông tin về việc phát

hành Đặc san Halal số đầu tiên

Tam Điệp, ngày      tháng 12 năm 2023

 Kính gửi:

  - UBND các phường, xã;

- Hội doanh nghiệp thành phố;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn thành phố;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thành phố.

 Căn cứ Văn bản số 1587/VPUBND-VP9 ngày 30/11/2023 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc phổ biến, thông tin về việc phát hành Đặc san Halal số đầu

tiên. UBND thành phố thông báo Đặc san Halal số đầu tiên, như sau:

 1. Đặc san bao gồm các thông tin tổng thể về thị trường Halal toàn cầu;

chuyển động Halal Việt Nam (các hoạt động thúc đẩy phát triển ngành Halal của

bộ, ngành, tỉnh, thành và hiệp hội, doanh nghiệp,…) và các hội chợ, triển lãm

trong lĩnh vực Halal trên thế giới.

 2. Đặc san Halal tại địa chỉ QR dưới đây (hoặc trực tiếp tại link) để phục

vụ công tác thông tin tới các hiệp hội, doanh nghiệp trên địa bàn thành phố.

 3. Thông tin chi tiết liên hệ: Phòng Tổng hợp, Vụ Trung Đông – châu Phi,

email: tonghoptdcp@gmail.com, số điện thoại: 024.3799.5356.

 UBND thành phố trân trọng thông báo./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Trang thông tin điện tử thành phố;

- Lưu: VT, KT.
                              T.T.T

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Đức Thuận

https://drive.google.com/file/d/1VUfp5QeueHlHOe9pUYyOUi3WcGxe1GBw/view?usp=sharing
mailto:tonghoptdcp@gmail.com

		2023-12-01T16:36:58+0700

		2023-12-01T01:39:56-0800

		2023-12-02T17:33:07+0700

		2023-12-02T18:46:16+0700

		2023-12-02T18:46:16+0700

		2023-12-02T18:46:16+0700